
Milínská věž 2018
Milín, 15. prosince 2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body BH.

1 1 Kovářík Vojtěch 1702 CZE Šachový klub Příbram-Baník 7 31½

2 6 Parkán Vít 1150 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 5½ 32½

3 3 Hrubý Matěj 1313 CZE Šachový klub Příbram-Baník 5 32½

4-5 2 Kováříková Eliška 1376 CZE Šachový klub Příbram-Baník 5 31½

4-5 4 Fatka Jan 1266 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 5 31½

6 7 Červenka Tadeáš 1122 CZE TJ + Ponýr Jince 4½ 29½

7 15 Rajdl Matěj 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 4½ 28

8 8 Budil Petr 1019 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 4½ 26

9 30 Štufka Martin 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník 4½ 24

10 5 Lísková Tereza 1159 CZE TJ Jince 4 31

11 23 Mácha Jan 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník 4 26½

12 27 Pospíšil Jan 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník 4 25

13 25 Nykonyuk Lev 1000 CZE TJ + Pionýr Jince 4 23½

14 20 Španěl Filip 1000 CZE Dobříš 4 22

15 9 Španěl Benedikt 1008 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 3½ 31½

16 24 Nodl Filip 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 3½ 22

17 28 Přibyl Vojtěch 1000 CZE TJ + Pionýr Jince 3 25

18 18 Šebek Vojtěch 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 3 23

19 16 Vlach Ondřej 1000 CZE Pionýr Jince 3 23

20 22 Mezera Antonín 1000 CZE TJ Pionýr Jince 3 22

21-22 17 Vojáček Jakub 1000 CZE Milín 3 20½

21-22 21 Maršálek Daniel 1000 CZE TJ + Pionýr Jince 3 20½

23 19 Šimpachová Anna 1000 CZE Pionýr Jince 3 18

24 26 Parkán Šimon 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice 2½ 19½

25 13 Maršálek Armin 1000 CZE ZŠ PL Hostomice 2 23½

26 12 Louda Michal 1000 CZE Milín 2 22½

27 29 Červenka Matyas 1000 CZE TJ + Pionýr Jince 2 18½

28 10 Bejček Ondřej 1000 CZE Milín 1½ 18½

29 11 Fiala Štěpán 1000 CZE Milín 1 15½

30 14 Matějka Kryštof 1000 CZE Příbram ½ 16½

Pořadatel: sdružení Za komíny, obec Milín

Hlavní organizátor: Ing. Vladimír Vojáček
Hlavní rozhodčí: Miroslav Maršálek

Rozhodčí: Stanislav Budil, David Vošický, Jiří Saxl, Jakub Červenka


